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О внесении изменения в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального
района от 10.09.2014 № 1198

С целью устранения арифметической ошибки, руководствуясь статьей 15 Устава Александровского муниципального района,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Приложение № 6 к муниципальной программе «Эффективное использование и управление муниципальным имуществом Александровского муниципального района» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Александровского муниципального района от 10.09.2014 № 1198 следующее изменение,

в строке
	ИТОГО:
	27645,67
	12516,97
	7775,60
	7343,10


цифры «7343,10» заменить цифрами «7353,10».
И.о. главы муниципального района –

главы администрации Александровского

муниципального района






М.Г. Степанова

Рассылается: дело, Щербинина Т.А. – 3, фин. управление, отдел экономического развития, сектор информационных технологий, редакция газеты «Боевой путь», КСП, прокуратура.
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